

मुंबई विद्यापीठ

सूचना


क्र.काप्रावि/अधिसभा/ ०५ /२०१२.

अधिसभेच्या सर्व सदस्यांना असे कळविण्यात येते की, अधिसभेची वार्षिक सभा बुधवार, दिनांक २८ मार्च, २०१२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता विद्यापीठाच्या सर कावसजी जहांगीर हॉल (दीक्षांत सभागृह) येथे होणार आहे. आवश्यकता भासल्यास ही सभा गुरुवार, दिनांक २९ मार्च, २०१२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता पुढे चालू राहील.

सदस्यांचे लक्ष सभेच्या कामकाज पध्दतीच्या नियमावलीतील परिनियम क्रमांक २२४ चे कलम (अ)कडे वेधण्यात येऊन त्यांना असंही कळविण्यात येते की, सदर नियमानुसार अधिसभेच्या वार्षिक सभेत प्रश्नोत्तराच्या तासात कुलगुरूंना विचारावयाचे विनंती स्वरूपातील प्रश्न कुलसचिवांकडे लेखी स्वरूपात सभेच्या कर्मांत कमी ३० दिवस अगोदर पोहोचतील अशा रितीने पाठवावेत. त्यानुसार अधिसभेच्या सदर वार्षिक सभेमध्ये विचारावयाचे प्रश्न विद्यापीठाला रविवार, दिनांक २६ फेब्रुवारी, २०१२ रोजी सायंकाळी ४:०० वाजेपर्यंत पाठवावेत.

अधिसभेच्या वार्षिक सभेच्या 'प्रश्नोत्तर तासा'च्या संदर्भात परिनियम क्रमांक २२२ ते २३० ची प्रत सदस्यांच्या माहितीसाठी सोबत पाठवीत आहे.

मुंबई ४०० ०३२,
१४ फेब्रुवारी, २०१२.


(प्राचार्य (डॉ.) एम्. एस्. कु-हाडे)
प्रभारी कुलसचिव

प्रति,

अधिसभेचे सर्व सदस्य.

कृ.मा.प.

UNIVERSITY OF MUMBAI

NOTICE

No.EAU/Senate/ 05 of 2012.

Members of the Senate are hereby informed that the Annual Meeting of the Senate will be held in the *Sir Cowasjee Jehangir Hall (Convocation Hall)* of the University *on Wednesday, 28th March, 2012, at 11.00 a.m. The meeting will be continued, if necessary, on Thursday, 29th March, 2012, at 11.00 a.m.*

Attention of the members of the Senate is invited to Clause (a) of Statute 224 of the Statutes relating to the rules of procedure and conduct of business at meeting of the Senate and they are hereby informed that all questions to be asked at the Annual Meeting of the Senate must be in the form of request for factual information and must be addressed to the Vice-Chancellor and submitted in writing to the Registrar, at least 30 clear days before the day fixed for the meeting of the Senate. Accordingly, the questions to be asked at the ensuing Annual Meeting of the Senate must be submitted to the University *not later than 4.00 p.m. on Sunday, 26th February, 2012.*

A copy of Statutes 222 to 230 relating to the 'Question Hour' at the Annual Meeting of the Senate is sent herewith for information of the members.

Mumbai 400 032,
14th February, 2012.


(Principal M.S. Kurhade)
I/C REGISTRAR

To

The members of the Senate.